
Objednávka 
č. 12/ST/2018/5099

I. Smluvní strany
Kupující: TATRA TRUCKS a.s.

Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice 
DIČ: CZ01482840 
IČO: 01482840

(dále uváděno jako kupující)

Prodávající:

zastoupena : panem Ing. Daliborem Ondmchem 
kont
TelJ
e-mail:l
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě v oddílu B, vložka 
10443.

Vojenský technický ústav,s.p.,odštěpný závod 
VTÚPV
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov - Dědice 
DIČ : CZ242 72 523 
IČO: 242 72 523

(dále uváděno jako prodávající)

Tel.: 910 105 722 
e-mail:
zastoupena : Ing. Bohumír Myslín, ředitel odštěp.závodu
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu A. vložka 75859. 

uzavírají dle § 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem v platném znění tuto objednávku.

II. Předmět smlouvy, množství, dodacíIhňtu, ceny
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu dále specifikované zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží 
a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Měna

Technické provedení předmětu smlouvy dle platné technické dokumentace._



III. Platební podmínky, dodací podmínky
1. Platební podmínka : 30 dnu
2. Dodací podmínka : DAP.
3. Termín dodání: 31.5.2018 _
4. Prodávající je povinen informovat kupujícího písemnou formou o možnosti odběru zboží nejpozději 3 dny před požadovaným 
termínem dodávky, přičemž informace musí obsahovat údaje o rozměrech a váze zboží připraveného k odběru.

IV. Baleni
1. Prodávající řádně označí výrobky a zabalí tak, aby se zajistilo.že zboží nebude obvyklým transportem nákladním automobilem 
poškozeno.
2. Náklady na balení výrobku jsou zahrnuty v ceně výrobků.^

V. Odesílací doklady
Ke každé dodávce musí být přiložena kopie faktury a dodací list, který musí obsahovat

- druh výrobku
- počet kusů
- číslo objednávky / Balení označte 12/S 172018/5099

VI. Bankovní spojeni
TATRA TRUCKS a.s.

Vojenský technický ústav, odštěpný závod VTUVM

VIL Reklamace a Garance
Garance se poskytuje od namontování, maximálně vsa d data dodání.

VIII. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.
2. Změny této smlouvy si vyžadují písemnou formu.

Tato nákupní objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami(nákup)-ver. 10/2014,která je k nahlédnutí na wmv.tatra.cz v 
sekci „VÁŠ TATRA PARTNER*4, podsekce „Nákup a dodavatelé**.Podpisem prodávající potvrzuje, že se se Všeobecnými 
obchodními podmínkami (nákup) č. 10/2014 seznámil a přijímá je bez výhrad._

V Kopřivnici, dne 26.1.2018

Vojenský technickv ústav,s.p„odštěpný závod
vfĎPv:/ / /TATRA TRUCKS a.s. Kopřivnice


